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Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Scania 440 + 6x2 + carrier + euro 5 + lift

Prix
Chassis
Année de construction
Id

Numeéro d'identification
véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur
Chassis la taille

Description
XLEG6X20005253584

Marque d'unité froide: Carrier

€20.950,-
Transport frigorifique
2011

XLEG6X20005253584

XLEG6X20005253584

6x2

° Dok
Automatique
1.022.841 km
Diesel

Euro 5

324 KW (441 PK)

27.000 kg
14.043 kg
12.957 kg
997 cm
260 cm
750 cm
250 cm

260 cm
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